S.GRP - Douilles 1/2 6 pans OGV® Grip
Description
Aussi efficace sur écrous neufs que sur écrous arrondis et oxydés
Permet le desserrage d'écrous arrondis jusqu'à 80%
Améliore grandement la prise sur l'écrou tout en le protégeant et
délivre un couple très supérieur à une douille classique
Repousse le point de ripage : sécurité augmentée, usure de l’écrou
diminuée
Evite d'abîmer davantage l'écrou arrondi et permet sa réutilisation
temporaire en cas d'extrême nécessité
Technologie brevetée
Finition : chromée brillante
Période de garantie : Garantie à vie de l'outil (échange)
Références disponibles
S.8GRP [S.8GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 8 mm
S.10GRP [S.10GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 10 mm
S.11GRP [S.11GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 11 mm
S.12GRP [S.12GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 12 mm
S.13GRP [S.13GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 13 mm
S.14GRP [S.14GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 14 mm
S.15GRP [S.15GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 15 mm
S.16GRP [S.16GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 16 mm
S.17GRP [S.17GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 17 mm
S.18GRP [S.18GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 18 mm
S.19GRP [S.19GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 19 mm
S.21GRP [S.21GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 21 mm
S.22GRP [S.22GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 22 mm
S.24GRP [S.24GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 24 mm
S.27GRP [S.27GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 27 mm
S.8GRP [S.8GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 8 mm
S.30GRP [S.30GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 30 mm
S.32GRP [S.32GRP] Douille 1/2, 6 pans OGV® Grip, 32 mm